
39
42
44
46
48
50
55

44 42
47 44
50 46 96,00
56 mit L15 180,00

788,00
788,00

B03
B05 109,00 29,80

32,70
13,40

BZ8-L 42,00
BZ8-R 228,00
BK7-L 85,00 234,00
BK7-R 85,00 270,00

BK6   Fußbrett 104,00 270,00
107,00
335,00

Luft   200 x 50 Luft   24 x 1 3/8 180,00
Luft   200 x 35 Luft   22 x 1 3/8 1.573,00
Luft   150 x 30 PU   24 x 1 3/8 1.875,00
PU   200 x 50 PU   22 x 1 3/8 116,00
PU   200 x 35 126,00
PU   150 x 30 126,00
PU   140 x 37 202,00

202,00
336,00
336,00
172,00
172,00
425,00

    Bezug

  Beinstützen

  Lenkräder    Antriebsräder

            Serienausstattung

            Zusätze

            Zubehör

  Sitzbreiten/cm     Rahmenfarben

flexibler Rücken

           C30 effektsilber B80  Steckachsen
           C25 effektschwarz B90  Schiebestange

höhenverstellbare Schiebegriffe
Gasdruckfederverstellung
Rückverlagerter Achsblock

Nylon schwarz Ankipphilfe
B14 Rückenverlängerung (nur mit flex. Rücken)

  Armlehnen

  Sitzhöhe/cm     Sitztiefe/cm flexibler Sitz

  Achsrückverlagerung (7cm), nicht mit B74
  Transitrollstuhl (nicht mit B80)
  Doppelgreifreifen links
  Doppelgreifreifen rechts

  Stumpfauflage links B115  Therapietisch Polycarbonat

  Desk
  Desk, höhenverstellbar B31  Gehstützenhalter

B40  Bremshebelverlängerung (Paar)
B42  Einkaufsnetz

  mit Längenausgleich links B58  Sicherheitsgurt
  mit Längenausgleich rechts B12  Therapieplatte Holz schwarz

B66v-L Armpolster Schalenform verst.

  Stumpfauflage rechts B112-L  Hemiplegietisch links
B112-R  Hemiplegietisch rechts
B78  Kippschutz (Paar)
B74 Trommelbremsen
B85  Speichenschutz (Paar)
V-drive  elektrische Schiebehilfe
V-drive HD elektrische Schiebehilfe
B60  Greifreifenüberzüge (Paar)
B66-L  Armpolster Schalenform fest
B66-R Armpolster Schalenform fest

B66v-R Armpolster Schalenform verst.
L14 anatomischer Rücken, Soft
L15 anatomischer Sitz, Soft
L14 anatomischer Rücken, Skai
L15 anatomischer Sitz, Skai
L58  Kopfstütze für festen Rücken

Kommission:

Datum:

Leichtgewichtrollstuhl / Rückenverstellung bis 90°

Eclips X4 90°
Belastbarkeit 130 kg

empf. Verkaufspreis:            € 2.371,00

Kostenvoranschlag Bestellung

KD-Nr:
Name:
Strasse:
PLZ/Ort:
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